
                 Tarnogród, dnia 21.09.2021 r. 

Gmina Tarnogród 

ul. Kościuszki 5 

23-420 Tarnogród 

NIP 9181985983 

REGON 950369161 
 

Znak sprawy: RI.271.8.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu pn. „Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 2 800 000,00 zł na 

sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu pożyczek i kredytów”, które odbyło się w dniu 21.09.2021 r. o godz. 10.30. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Tarnogród informuje, 

że w postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 

 

Nr  

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(w zł) 

1 
Bank Spółdzielczy w Tarnogrodzie 

ul. Partyzantów 9, 23-420 Tarnogród 
61 397,91 

2 
Bank Spółdzielczy w Lubyczy Królewskiej 

ul. Kolejowa 14, 22-680 Lubycza Królewska 
60 600,53 

3 
Bank Spółdzielczy w Przysusze 

ul. Grodzka 3, 26-400 Przysucha 
76 548,04 

4 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 

Region Lubelski 

ul. Spokojna 2, 20-074 Lublin 

56 613,66 

 

 

 

 

 

      ………………………….…………. 

(podpis Kierownika Zamawiającego 

          lub osoby upoważnionej) 


		2021-09-21T11:10:22+0200




